第３号様式（第６条関係）

実 施 報 告 書

                           令和５年 ○月 ○日

藤枝市長  北 村  正 平  様

所  在  地  藤枝市○○○○○○○

申 請 団 体 名  ○○支部または○○自治会

役     職  支部長 ・ 自治会長

代 表 者 名  ○○ ○○

令和５年 ○月 ○日付け藤スポ振指第 ○号 により交付金の交付の決定を受けた

藤枝市地域スポーツ振興交付金について、下記のとおり報告します。

記

実施内容 実施時期 参加人数

○○○○大会 令和○年○月○日 ○○人

支部長または自治会長名

※町内会長、会計等は不可

交付決定通知記載の日付、文書番号

記入例

支部長または自治会長の自宅住所

交付先の名称

どちらかに○

提出日